ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34582411 KRYNIT 582 11/115 -48- 563,394.953726.157057 336 1676.7706755.00%

Despacho : P0223834 Cant: 7 -

73035049058588
29/01/2023

16,901.85Perc.IVA

SUBTOTAL 563,394.95
I.V.A.INSCRIP.  % 118,312.94

TOTAL 714,427.00

20578683 CAE

PESOS  SETECIENTOS CATORCE MIL CUATROCIENTOS VEINTISIETE CON 00/100

$

$

$

$

21

$

15,817.26

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 119.67 924 0.14 767.63

901 0.75 4225.46 902 0.90 5070.55

915 1.00 5633.95

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a TRES MIL NOVECIENTOS DOCE CON 31/100 DOLARES tipo de cambio: